MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 96/2025 – PRR3ª-00017488/2025

PRR/3ª REGIÃO Nº 96, DE 09 DE JUNHO DE 2025

A PROCURADORA REGIONAL DA REPÚBLICA COORDENADORA DE ESTÁGIO DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso das atribuições que

lhe foram delegadas por meio da Portaria PRR/3ª Região nº 119, de 18 de agosto de 2023, bem

como nos termos da Portaria PGR nº 172, de 09 de outubro de 2024 e Portaria PRR/3ª Região nº 72,

de 02 de maio de 2022:

R E S O L V E:

Art. 1º.  INFORMAR que houve interposição de recursos sobre a correção da prova e as notas

atribuídas, cujas decisões seguem adiante:

RECURSOS NÃO PROVIDOS – NOTA ATRIBUÍDA MANTIDA

NOME INSCRIÇÃO

LAÍS SILVA GROSSI 613

RAQUEL ELISABETE SILVA 87

RECURSOS PROVIDOS – NOTA ATRIBUÍDA ELEVADA

NOME INSCRIÇÃO

NATHAN MICHEL DA COSTA SOARES 328

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

ROSANE CIMA CAMPIOTTO

PROCURADORA REGIONAL DA REPÚBLICA

COORDENADORA DE ESTÁGIOS - PRR3

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

R
O
S
A
N
E

C
I
M
A

C
A
M
P
I
O
T
T
O
,

e
m

0
9
/
0
6
/
2
0
2
5

1
3
:
4
6
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

9
f
c
8
e
7
4
4
.
d
f
3
3
c
f
f
e
.
c
3
9
2
6
4
a
1
.
f
a
4
9
d
e
a
5

	PORTARIA 96-2025 SEST-PRR3ª - PRR3ª-00017488-2025